

Odpovede na doručené otázky od uchádzačov – vysvetľovanie

Verejnému obstarávateľovi boli doručené otázky k zadávanej zákazke podľa § 117 a § 5 ods. 4 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov „**Tlač informačných letákov, grafické a polygrafické služby**“ v termíne, stanovenom verejným obstarávateľom. Verejný obstarávateľ odpovedá na doručené otázky nasledovne:

Otázka č. 1

Citácia uchádzača: V špecifikácii Leták 100x210 mm uvádzate: papier vnútro 80 gr BO, papier obálka 130 gr BO, neuvádzate však rozsah strán. Prosím o došpecifikovanie rozsahu strana väzby pri letáku.

Odpoveď na otázku č. 1

Okrem obálky (130 gramový papier) bude leták (brožúra) tvorený 48 stranami – čiže okrem obálky 130 gramov ide o 48 strán s 80 gramovým papierom.

Otázka č. 2

Citácia uchádzača: V prípade letáku A4, 150 gr ONL, poprosím o došpecifikovanie: 6x do roka sa tlačí 7 rôznych letákov naraz? Alebo sa vždy tlačí jeden leták samostatne prípadne v niektorej objednávke sa tlačia 2 letáky alebo viac? To koľko letákov sa tlačí v jednotlivých objednávkach má vplyv na cenu, prosím o došpecifikovanie.

Odpoveď na otázku č. 2

Počty kusov pri jednotlivých typoch letákov sa nedajú v tejto chvíli špecifikovať podľa daného počtu grafík. Tlač nových letákov súvisí so zmenami v legislatíve, dotlač existujúcich letákov závisí s ich spotrebou v pobočkách Sociálnej poisťovne.

Otázka č. 3

Citácia uchádzača: V prípade Letáku A4, 100 gr ONL, poprosím o došpecifikovanie: 6x do roka sa tlačí 7 rôznych letákov naraz? Alebo sa vždy tlačí jeden leták samostatne prípadne v niektorej objednávke sa tlačia 2 letáky alebo viac? To koľko letákov sa tlačí v jednotlivých objednávkach má vplyv na cenu, prosím o došpecifikovanie.

Odpoveď na otázku č. 3

Počty kusov pri jednotlivých typoch letákov sa nedajú v tejto chvíli špecifikovať podľa daného počtu grafík. Tlač nových letákov súvisí so zmenami v legislatíve, dotlač existujúcich letákov závisí s ich spotrebou v pobočkách Sociálnej poisťovne.